
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2016 года                        №  287

О внесении изменений в постановление
администрации Пригородного сельского
поселения муниципального района город 
Нерехта и Нерехтский район № 97 
от 24.10.2014 г.
«Об утверждении списка лиц, земельные 
доли которых признаны 
невостребованными»

В связи с уточнениями данных о лицах, чьи земельные доли признаны
невостребованными,  на  основании  сведений,  полученных  из
похозяйственных  книг  Лавровского  сельского  Совета,  справок,  выданных
Отделом записи актов гражданского состояния по муниципальному району
город Нерехта и Нерехтский район Управления ЗАГС Костромской области,
иных подтверждающих документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 
        1. В пункте 1 постановления администрации Пригородного сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район № 97
от 24.10.2014 года «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых
признаны  невостребованными»,  слова  «из  162  (ста  шестидесяти  двух)
невостребованных  земельных  долей»  заменить  словами  «из  151  (ста
пятидесяти  одной)  невостребованной  земельной  доли»;  слова  «площадью
1036,8 га» заменить словами «площадью 966,4 га».

       2.   В пункте 2 постановления администрации Пригородного сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район № 97
от 24.10.2014 года «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых



признаны невостребованными»,  слова «из 87 (восьмидесяти семи)» заменить
словами «из 85 (восьмидесяти пяти)»; слова «площадью 861,3 га» заменить
словами «площадью 841,5 га».

3.  Внести  в  «Список  лиц,  земельные  доли  которых  признаны
невостребованными  на  земельный  участок,  расположенный  на  землях
сельскохозяйственного  назначения  бывшего  ТОО  «Родина»  (Приложение
№1),  утвержденный  Постановлением  администрации  Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта  и Нерехтский
район №97 от 24.10.2014 года «Об утверждении списка лиц, земельные доли
которых признаны невостребованными»,  следующие изменения: 

3.1  Строку   162  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  №97  от  24.10.2014  года,  исключить  (Алешин  Борис
Николаевич указан повторно).

3.2  Строку  5  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  №97  от  24.10.2014  года,  исключить  (Андреев  Алексей
Львович распорядился принадлежащей ему земельной долей в 2004 году).

3.3  Строку  13  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

3.4  Строку  31  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

3.5  Строку  58  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

3.6  Строку  74  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

3.7  Строку  104  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

3.8  Строку  109  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

3.9  Строку  117  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

3.10  Строку  146  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.



3.11  Строку  147  Приложения  №1  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

4.  Внести  в  «Список  лиц,  земельные  доли  которых  признаны
невостребованными  на  земельный  участок,  расположенный  на  землях
сельскохозяйственного  назначения  бывшего  ТОО  «Марьинское»
(Приложение  №2),  утвержденный  Постановлением  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  №97  от  24.10.2014  года  «Об  утверждении  списка  лиц,
земельные  доли  которых  признаны  невостребованными»,   следующие
изменения:

4.1  Строку   52  Приложения  №2  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от  24.10.2014 года,  исключить (Орехов Александр
Иванович указан повторно).

4.2  Строку  79  Приложения  №2  к  Постановлению  администрации
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район №97 от 24.10.2014 года, исключить.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования (обнародования).

Зам. главы администрации
Пригородного сельского поселения                                              В.Ю. Крутов
                                       
                    

 



    

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   24 октября    2014 г.                          №97   

Об утверждении списка лиц, 
земельные доли которых признаны
невостребованными (в редакции 
постановления администрации 
Пригородного сельского поселения
№ 287 от 09.11.2016 года). 

     В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. №101-ФЗ
«Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»,  уведомлением
собственников  невостребованных  земельных  долей   путём  опубликования
списка  невостребованных  земельных  долей  в  средствах  массовой
информации  (общественно-политическая  газета  «Нерехтская  правда»  от
25.06.2014 г. № 70, информационных щитах), размещением информации на
официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
Пригородное  сельское  поселение  adm-prigorodnoe.ru и  информационных
щитах  о  проведении общего  собрания  участников  долевой  собственности,
назначенного к проведению по инициативе администрации муниципального
образования Пригородное сельское поселение, а также с протоколом общего
собрания  участников  долевой  собственности  от  25.09.2014  г.,  и  в  связи  с
непринятием решения об утверждении списка невостребованных земельных
долей  в  связи  с  их  неправомочностью  из-за  отсутствия  необходимого
количества (кворума) участников долевой собственности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  список,  состоящий  из  151  (ста  пятидесяти  одной)

невостребованной  земельной  доли  из  земель
сельскохозяйственного  назначения  в  границах  землепользования
бывшего  ТОО  «Родина»  на  территории  муниципального
образования Пригородное сельское поселение Нерехтского района
Костромской  области,  площадью  966,4  га  (категория  земель  -



земли  сельскохозяйственного  назначения),  согласно  приложения
№1,  которое  является  неотъемлемой  частью  настоящего
постановления.

2.  Утвердить  список,  состоящий  из  85  (восьмидесяти  пяти)
невостребованных  земельных  долей  из  земель
сельскохозяйственного  назначения  в  границах  землепользования
бывшего  ТОО  «Марьинское»  на  территории  муниципального
образования Пригородное сельское поселение Нерехтского района
Костромской  области,  площадью  841,5  га  (категория  земель  -
земли  сельскохозяйственного  назначения),  согласно  приложения
№2,  которое  является  неотъемлемой  частью  настоящего
постановления.

3. Утвердить  список,  состоящий  из  26  (двадцати  шести)
невостребованных  земельных  долей  из  земель
сельскохозяйственного  назначения  в  границах  землепользования
бывшего  ТОО  «Федоровское»  на  территории  муниципального
образования Пригородное сельское поселение Нерехтского района
Костромской  области,  площадью  241,8  га  (категория  земель  -
земли  сельскохозяйственного  назначения),  согласно  приложения
№3,  которое  является  неотъемлемой  частью  настоящего
постановления.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента
опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                        А.Ю. Малков



Приложение №1 к постановлению 
администрации Пригородного сельского 

поселения от  24 октября 2014 №  97
(в ред. постановления администрации 

Пригородного сельского поселения 
№287 от 09.11.2016 года)

Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными на земельный
участок, расположенный на землях сельскохозяйственного назначения бывшего  ТОО

«Родина»

№

п/п
Ф.И.О.

Размер земельной
доли (га)

1 Челноков Николай Геннадьевич
6,4

2 Чистов Алексей Арсентьевич 6,4

3 Савина Марина Евгеньевна 6,4

4 Кокина Антонина Павловна 6,4

5 Исключен из списка – Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287 от

09.11.2016 г.

6,4

6 Гузанов Владимир Павлович 6,4

7 Гуляев Сергей Александрович 6,4

8 Ладужин Андрей Анатольевич 6,4

9 Власов Михаил Романович 6,4

10 Челина Марина Геннадьевна 6,4

11 Ларин Вадим Алексеевич 6,4

12 Батыгина Марина Николаевна 6,4

13 Исключена из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.
6,4

14 Андрианов Аркадий Михайлович 6,4

15 Волков Николай Иванович 6,4

16 Жадаева Ирина Владимировна 6,4

17 Шошин Анатолий Васильевич 6,4

18 Егорычев Борис Иосифович 6,4

19 Егорычева Ангелина Александровна 6,4

20 Зимин Юрий Михайлович 6,4



21 Малкова Екатерина Михайловна 6,4

22 Герасимова Любовь Александровна 6,4

23 Чижов Юрий Витальевич 6,4

24 Бычков Геннадий Николаевич 6,4

25 Герасимов Николай Николаевич 6,4

26 Шилов Юрий Николаевич 6,4

27 Шилова Тамара Васильвна 6,4

28 Чернова Софья Борисовна 6,4

29 Васильева Мария Николаевна 6,4

30 Игнатьева Наталья Федоровна 6,4

31 Исключен из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.
6,4

32 Перегудина Анна Автономовна 6,4

33 Никифоров Валерий Васильевич 6,4

34 Ефимова Мария Васильевна 6,4

35 Задворочная Евфалия Федоровна 6,4

36 Хапалова Евгения Васильевна 6,4

37 Федотов Сергей Петрович 6,4

38 Максимова Александра Ксенофонтовна 6,4

39 Скребкова Ольга Леонтьевна 6,4

40 Хапалов Николай Михайлович 6,4

41 Каракозов Андрей Михайлович 6,4

42 Чижова Ольга Андреевна 6,4

43 Гобина Манефия Александровна 6,4

44 Шмарук Нина Васильевна 6,4

45 Якимова Зоя Васильевна 6,4

46 Крайнова Антонина Константиновна 6,4

47 Афанасьева Валентина Капитоновна 6,4

48 Привалова Клавдия Ивановна 6,4

49 Червякова Прасковья Васильевна 6,4

50 Каткова Александра Михайловна 6,4

51 Тихонова Анна Тихоновна 6,4

52 Сухорева Елизавета Васильевна 6,4



53 Скороходова Капитолина Васильевна 6,4

54 Андреева Ольга Васильевна 6,4

55 Егорычева Зоя Венидиктовна 6,4

56 Охапкина Людмила Николаевна 6,4

57 Семенова Марина Фёдоровна 6,4

58 Исключена из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.
6,4

59 Калина Зоя Андреевна 6,4

60 Козлова Татьяна Михайловна 6,4

61 Козлова Капитолина Григорьевна 6,4

62 Батыгина Елена Васильевна 6,4

63 Бренева Екатерина Ивановна 6,4

64 Блинов Виталий Петрович 6,4

65 Свинкина Тамара Васильевна 6,4

66 Булатов Александр Константинович 6,4

67 Егорова Елизавета Павловна 6,4

68 Батыгина Анна Васильевна 6,4

69 Привалова Вера Дмитриевна 6,4

70 Демидов Анатолий Петрович 6,4

71 Баландина Вера Ивановна 6,4

72 Баландин Михаил Ефимович 6,4

73 Груданова Анна Михайловна 6,4

74 Исключен из списка - Постановлением администрации Пригородного сельского поселе-
ния муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области №

287 от 09.11.2016 г.
6,4

75 Воротилова Александра Васильевна 6,4

76 Баранов Петр Федорович 6,4

77 Ладужин Дмитрий Федорович 6,4

78 Алешина Татьяна Ивановна 6,4

79 Алешин Борис Николаевич 6,4

80 Кокина Апполинария Васильевна 6,4

81 Шилова  Мария Федоровна 6,4

82 Екимова Анна Павловна 6,4

83 Бычкова Лидия Ивановна 6,4

84 Бычков Сергей Михайлович 6,4

85 Бычкова Нина Константиновна 6,4



86 Савин Валерий Юрьевич 6,4

87 Тюренков Виталий Васильевич 6,4

88 Чижов Виталий Николаевич 6,4

89 Кокин Павел Петрович
6,4

90 Чижова Ольга Борисовна 6,4

91 Горомова Мария Александровна 6,4

92 Куприянова Анна Алексеевна 6,4

93 Бычкова Евдокия Сергеевна 6,4

94 Булатова Лидия Евгеньевна 6,4

95 Филина Мария  Александровна 6,4

96 Матвеева Александра Константиновна 6,4

97 Шепелева Мария Арсентьева 6,4

98 Исакова Евдокия Георгиевна 6,4

99 Бычков Анатолий Федорович 6,4

100 Карпов Виталий Иванович 6,4

101 Потапова Манефья Ивановна 6,4

102 Рублева Анна Федоровна 6,4

103 Батыгина Мария Андреевна 6,4

104 Исключен из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.
6,4

105 Фролова Елена Васильевна 6,4

106 Федотова Евдокия Петровна 6,4

107 Кубышкина Елена Ивановна 6,4

108 Каракозова Евфалия Ардалионовна 6,4

109 Исключена из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.года)
6,4

110 Кубышкин Василий Петрович 6,4

111 Егорычева Мария Николаевна 6,4

112 Задворочная Людмила Тимофеевна 6,4

113 Задворочная Тамара Ивановна 6,4

114 Екимова Екатерина Николаевна 6,4

115 Данилова Мария Николаевна 6,4

116 Антонова Лидия Михайловна 6,4



117 Исключен из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.
6,4

118 Привалова Евфалия Федоровна 6,4

119 Догадкина Зоя Николаевна 6,4

120 Торхов Николай Михайлович 6,4

121 Кузнецова Александра Ивановна 6,4

122 Егорычева  Агнея Николаевна 6,4

123 Харчиков Михаил Николаевич 6,4

124 Ванина Анастасия Николаевна 6,4

125 Кондратьев Борис Васильевич 6,4

126 Кокина Зоя Александровна 6,4

127 Бобылева Валентина Николаевна 6,4

128 Ванин Анатолий Николаевич 6,4

129 Баранова Нина Николаевна 6,4

130 Екимова Евстолия Андреевна 6,4

131 Борушков Николай Александрович 6,4

132 Хапалов Иван Васильевич 6,4

133 Чижова Евдокия Иосиповна 6,4

134 Хлапова Галина Григорьевна 6,4

135 Ладужина Екатерина Сергеевна 6,4

136 Темкина Таисья Иосиповна 6,4

137 Блохина Елена Ивановна 6,4

138 Захаров Александр Васильевич 6,4

139 Семенова Клавдия Михайловна 6,4

140 Семенов Валентин Александрович 6,4

141 Тарунова Елена Александровна 6,4

142 Трофимова Анастасия Ивановна 6,4

143 Ладужина Вера Александровна 6,4

144 Зубова Лидия Алексеевна 6,4

145 Шилова Вера Александровна 6,4

146 Исключена из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.
6,4

147 Исключена из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.
6,4

148 Догадкина Анна Григорьевна 6,4



149 Батыгина Евдокия Федоровна 6,4

150 Кузьмина Елизавета Ивановна 6,4

151 Евстифеева Александра Васильевна 6,4

152 Анисимова Елизавета Дмитриевна 6,4

153 Вихорева Серафима Дмитриевна 6,4

154 Шатова Анна Игнатьевна 6,4

155 Царева Зоя Ивановна 6,4

156 Копров Леонид Иванович 6,4

157 Фибер Александр Андреевич 6,4

158 Задворников Андрей Борисович 6,4

159 Хапалов Виталий Николаевич 6,4

160 Некрасов Сергей Александрович 6,4

161 Кириллов Владимир Константинович 6,4

162 Исключен из списка - Постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 287

от 09.11.2016 г.
6,4

Приложение № 2 к постановлению 
администрации Пригородного сельского 

поселения от  24 октября 2014 №  97
(в ред. постановления администрации 

Пригородного сельского поселения 
№287 от 09.11.2016 года)

Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными на земельный
участок, расположенный на землях сельскохозяйственного назначения бывшего  ТОО

«Марьинское»

№
п/п

Ф.И.О. Размер земельной
доли (га)

1 Киселева Валентина Николаевна 9,9

2 Рябов Михаил Борисович 9,9
3 Кучкаров Шукруло Ахрорович 9,9
4 Колесникова Ирина Геннадьевна 9,9
5 Гаврилова Валентина Николаевна 9,9
6 Пухов Анатолий Александрович 9,9
7 Шубина Нина Павловна 9,9
8 Шаров Евгений Владимирович 9,9
9 Метлин Евгений Анатольевич 9,9
10 Андреев Николай Петрович 9,9
11 Сенин Виталий Евгеньевич 9,9
12 Баскаков Валентин Глебович 9,9
13 Чесноков Анатолий Александрович 9,9



14 Кургузова Наталья Витальевна 9,9
15 Кулейкина Надежда Ивановна 9,9
16 Орехова Любовь Константиновна 9,9
17 Орехов Александр Иванович 9,9
18 Кургузов Андрей Николаевич 9,9
19 Царев Юрий Сергеевич 9,9
20 Егоров Владимир Алексеевич 9,9
21 Софронов Виталий Виссарионович 9,9
22 Орехов Станислав Федорович 9,9
23 Митрофанов Сергей Витальевич 9,9
24 Сидоров Владимир Николаевич 9,9
25 Большаков Михаил Антонович 9,9
26 Никулин Василий Трофимович 9,9
27 Реваков Станислав Степанович 9,9
28 Частов Валерий Семенович 9,9
29 Горшков Виталий Николаевич 9,9
30 Палехов Анатолий Иванович 9,9
31 Орехова Галина Ивановна 9,9
32 Шубин Леонид Александрович 9,9
33 Кузьмин Николай Иванович 9,9
34 Головяшкина Валентина Ивановна 9,9
35 Малыгин Николай Михайлович 9,9
36 Водяной Александр Михайлович 9,9
37 Кадыров Ликман Тахаутдинович 9,9
38 Костров Виталий Александрович 9,9
39 Яшина Валентина Сергеевна 9,9
40 Метлин Владимир Васильевич 9,9
41 Метлина Светлана Ивановна 9,9
42 Ермолаева Галина Семеновна 9,9
43 Белов Сергей Леонидович 9,9
44 Ермолаев Владимир Викторович 9,9
45 Копытов Сергей Витальевич 9,9
46 Орехов Владимир Станиславович 9,9
47 Потеряев Александр Владимирович 9,9
48 Потеряева Надежда Павловна 9,9
49 Голубева Ольга Анатольевна 9,9
50 Матешик Андрей Валентинович 9,9
51 Еремеев Владимир Александрович 9,9
52 Исключен из списка - Постановление администрации Пригородного сель-

ского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области № 287 от 09.11.2016 г.

9,9

53 Клепиков Василий Александрович 9,9
54 Трусова Зоя Александровна 9,9
55 Привезенцев Виталий Васильевич 9,9
56 Частов Анатолий Семенович 9,9
57 Орехова Александра Константиновна 9,9
58 Орехова Нина Павловна 9,9
59 Кургузова Мария Васильевна 9,9
60 Баскаков Африкан Иосифович 9,9
61 Шавитов Василий Николаевич 9,9
62 Мухина Александра Фадеевна 9,9



63 Кургузова Антонина Васильевна 9,9
64 Платонова Евдокия Дмитриевна 9,9
65 Оселкова Ольга Ивановна 9,9
66 Привезенцева Капитолина Александровна 9,9
67 Пахрова Анна Ивановна 9,9
68 Шавитов Виктор Сергеевич 9,9
69 Шубин Александр Иванович 9,9
70 Богданов Александр Иванович 9,9
71 Масленникова Анна Владимировна 9,9
72 Сидорова Зоя Ксенофонтовна 9,9
73 Слипина Евдокия Васильевна 9,9
74 Палехова Варвара Васильевна 9,9
75 Жукова Анна Кузьминична 9,9
76 Шавитова Анна Яковлевна 9,9
77 Лебедев Павел Сергеевич 9,9
78 Метлин Анатолий Павлович 9,9
79 Исключена из списка - Постановление администрации Пригородного сель-

ского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области № 287 от 09.11.2016 г.

9,9

80 Мухин Николай Иванович 9,9
81 Седова Евдокия Александровна 9,9
82 Яшина Таисья Андреевна 9,9
83 Егоров Анатолий Николаевич 9,9
84 Егорова Ангелина Федоровна 9,9
85 Воронцов Александр Ефимович 9,9
86 Головяшкин Константин Васильевич 9,9
87 Орехова Галина Леонидовна 9,9

Приложение № 3 к постановлению 
администрации Пригородного сельского 

поселения от  24 октября 2014 №  97

Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными на земельный
участок, расположенный на землях сельскохозяйственного назначения бывшего  ТОО

«Фёдоровское»

№
п/п

Ф.И.О. Размер земельной
доли (га)

1 Замскова Мария Николаевна 9,3
2 Потапова Маргарита Михайловна 9,3
3 Новикова Екатерина Григорьевна 9,3
4 Гасилова Анна Николаевна 9,3
5 Гасилов Павел Васильевич 9,3
6 Шишулёва Лидия Ивановна 9,3
7 Ширвакова Людмила Борисовна 9,3
8 Мягкова  Ягнея Павловна 9,3
9 Малков Владимир Анатольевич 9,3
10 Дроздов Александр Гаврилович 9,3
11 Данилова Галина Ороновна 9,3
12 Смирнов Павел Сергеевич 9,3
13 Коровина Александра Платоновна 9,3



14 Коровин Юрий Васильевич 9,3
15 Коткова  Татьяна Фёдоровна 9,3
16 Котков Александр Леонидович 9,3
17 Богатова Валентина Васильевна 9,3
18 Богатинова Анна (Антонина) Васильевна 9,3
19 Богатов Фёдор Александрович 9,3
20 Титова Людмила Ивановна 9,3
21 Тарасова Антонина Ивановна 9,3
22 Никонова Ольга Алексеевна 9,3
23 Соколов Александр Андреевич 9,3
24 Ермакова Александра Александровна 9,3
25 Герасимова Екатерина Васильевна 9,3
26 Булычева Вера Дмитриевна 9,3


